rrm

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA nº 3070/2025

30 de abril de 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a contar de 17/05/2025, o(a) servidor(a) THIAGO MOURA BEGO,
matrícula nº 2356, Agente Administrativo, para responder pela função de confiança de
DIRETOR DE UNIDADE, com lotação na Diretoria de Suporte Administrativo,
constante da Lei nº 10.505, de 25 de maio de 2022, e da Resolução n° 437, de 16 de
janeiro de 2018. Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de abril
do ano 2025 (dois mil e vinte e cinco). Publicada pela Gerência de Gestão de Pessoal
da Câmara Municipal de Araraquara.

RAFAEL BELLINATTI DE ANGELI
Presidente

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretário-Geral

Registrada à fl. 107 do livro competente nº. 18